
ev. c. Objednatele: 010/OVZ/22/039-OD
ev. é. Zhotovitele:

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzaviraji následujicí smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu (dále je
"Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem; 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava ^ Porubá
IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant MHA, ředitel

kontaktní osoba
bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. Beskydský hotel RELAX, a. s.

se sídlem: Lesni 1689, 756 61 Rožnov pod Radhoštem
IC:26846519

DIČ: CZ 26846519 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2840
zastoupena: Ing. Tomáš Rosenbreyer, předseda správní rady, Pavel Malér,
člen správní rady, Ing. Klára Spratková Svobodová, člen správní rady;
kontaktní osoba
bankovní spojeni: Česká spořitelna, c. u. :1777664329, 0800
(dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivé také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



FAK[ LTN. B 11NEMOCN
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/OV2/22/039-OD
ev. č. Zhotovitele:

l.

2.

3.

Preambule

Poskytovatel ̂ Objednatel uzaviraji tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodněiší
^ab^y pro veřejnou zakázku s názvem "Zajištění služeb hotelu a dalších návaznych~služeb"pjro
potřeby konáni akce IV. Meziodborového sympozia ve dnech 25. - 27. 5. 2022"
Předmět Smlouvy

"edmětem této smlouvy je závazek poskytov>^ zajistit na svůj náklad a nebezpečí
Ob^natele komplexní realizaci akce "IV. Meziodborového sympozia" spocivajici^^jišténí
slu žeb">hote'u a da'šlch návaznych sl""b PT Potřeby konáni výše uvedené akce. '(ďa'1'e'Jen'
^,
Akce"). Bližší specifikace a rozsah Akce je uveden v Přileze č. l této'Smlouvy (dále jen "PřHohre.'

l ), která tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

Místem konániAkce je Beskydský hotel RELAX, a.s., Akce se bude konat ve dnech 25 -27. 5. 2022.
Předpokládaný počet návštěvníků Akce je 200 osob.

Poskytovatel se dále zavazuje zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zejména:
Pronájem přednáškových sálů s promítači technikou včetně obsluhy a ozvučeni pro uspořádáni-
lékařské a nelékařské sekce kongresu, v rozsahu:

Dne 25. 5. 2022 pronájem přednáškového sálu k uspořádáni workshopu pro 50 osob;
Dne 26. 5. 2022 pronájem dvou přednáškových sálů k uspořádání workshopu, účast v rámci
každého z nich 50 osob;

Dne 26. S, 2022 pronájem přednáškového sálu pro 100 osob:
Dne 27, 5. 2022 pronájem přednáškového sálu pro 100 osob;
Pronájem prostor pro uspořádání registrace sympozia včetně stolů a židli:
Příprava a úklid místností;

Zajištěni obědů pro organizační tým o 20 osobách ve dnech ve dnech 25 - 27. 5. 2022
Zajištěni rautu na společenský večer dne 26. 5. 2022 pro 200 osob:
Coffee breaky podle programu pro 100 osob;

Rezervace celé lůžkové kapacity hotelu (nocležné bude hrazeno ze strany účastníků) -zadavatel
požaduje rezervaci minimálně 70 pokojů pro organizátory, zahraniční a VIP hosty, bezbariérový
pokoj a dva apartmány;
Služby recepce 24 hodin;

Služby parkoviště u hotelu s minimální kapacitou pro 50 automobilů:
Možnost pěší dostupnosti hotelu k přednáškovému sálu v Janíkově stodole, Valašské muzeum
v Rožnově pod Radhoštěm.



ÍM
>b> ̂ .-. ;'^

"\A'-,A

eu. c. Objednatele: 010/OVZ/22/039-OD
ev. C. Zhotovitele:

II. Cena za realizaci Akce

l. ^a za realizaci Akce byla dohodnuta v celkové výši 250 413, 22 Kč bez DPH (pro maximální počet
200 osob). Maximální částka za jednoho účastníka je l 252, 06 Kč bez DPH. K ceně 'buďe
připočtená DPH ve výši dle platných právnich předpisů. Tato cena je stanovena Jako cena
maximální, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Akce. 'Fakturace
bude^ provedena na základě skutečné zúčastněného poctu osob a v závislosti naskutečnem
rozsahu poskytnutých služeb. Objednatel nebude Poskytovateli hradit žádné zálohy.

2. Poskytovatel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu ef;>kt<,, cel!S'mo,". Splatnost
faktury je 60 dnů od jejího doručeni Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné
i^ebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby jej; splatnosti vrátit Poskytovateli"
Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musi obsahovat náležitosti podle ustanovení§ 29 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat tyto náležitosti;

číslo Smlouvy,

označeni penéžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Poskytovatele,

přílohou faktury musí být závěrečná zpráva podepsaná oběma smluvními stranami.

Podkladem pro vystaveni faktury bude Objednatelem schválená závěrečná zpráva, kterou po
Akci zpracuje Poskytovatel. Závěrečná zpráva bude obsahovat vyhodnoceni a vyúčtováni Akce.
Oprávněným důvodem pro neschváleni závěrečné zprávy je podstatné porušeni některého ze
závazků Poskytovatele, uvedeného v či, l. odst. 3 této Smlouvy. Pokud Objednatel závěrečnou
zprávu neschválí, není povinen fakturu zaplatit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
V připadá prodleni Objednatele se zaplacením faktury má Poskytovatel právo na úrok
z prodleni z dlužné částky ve výši dle předpisů občanského práva.

l. Místo plněni

l. Místem konáni Akce Beskydský hotel RELAX, a.s.. Lesní 1689, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm.

IV. Trvání a ukončeni Smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci Akce v termínu a v době dle či, l. odst. 2 této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti a závazky plynoucí z této Smlouvy až do konečného
vyúčtování Akce.

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.



M it 'U M'"C C
O ŠÍRAVA

ev. č. Objednatele: 010/OVZ/22/039-OD
ev. č. Zhotovitele:

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu konáni Akce kontrolovat kvalitu, způsob provedení a
soulad Akce se zadáním ve Smlouvě.

2, Poskytovatel je povinen v průběhu a při zajišťováni Akce dle této Smlouvy bezodkladně informovat
Objednatele o všech skutečnostech důležitých pro realizaci Akce, dodržovat obecně závazné
právní předpisy, postupovat s náležitou odbornou péčí a chránit zájmy Objednatele. Připadne
změny Akce může provádět jen s písemným souhlasem Objednatele,

3. Poskytovatel Je povinen zajistit realizaci Akce včas a v řádné kvalitě, při poskytováni plněni bude
postupovat s náležitou odbornou péci a profesionálně.

4. Poskytovatel odpovídá v průběhu realizace Akce za škody způsobené porušením svých povinnosti
podle této Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn v rámci realizace Akce umístit v prostorech konání Akce své propagační
materiály a předměty.

VI. Mlčenlivost

l. Poskytovatel se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Poskytovatele zprostit pouze Objednatel.
Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

Vil. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této
Smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od Smlouvy neni dotčen nárok Objednatele na
náhradu vzniklé škody ani nárok Objednatele na zaplaceni smluvní pokuty,

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové porušení,
u kterého strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, ze při takovémto porušení
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana nemela zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Poskytovatele se zajištěním realizace Akce:

b) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenčni řízeni nebo je
insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho
řízeni.

Vlil. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní' strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé
v souvislosti s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu, Tento zákaz se vztahuje rovněž
na zastaveni pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů, v registru



ev. č. Objednatele: 010/OVZ/22/039-OD
ev. č. Zhotovitele:

^m'uv:. v s°uladu se. záko"em. 0 registru smluv Poskytovatel souhlasí s uveřejněním plného znění
sm'o-uvy'. vcetné všech jej":h PříPadnych změn a dodatků. Smluvní-strany"se'dohodiv', '^
uveřejněni Smlouvy v registru smluv zajisti Objednatel. ' ^~ ~'~"~'""

3' Tato"sm'ouvajevyhotovena ve. dvou steJn°P^ch s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana^obdrží jedno vyhotovení. Veškeré změny či doplňky této Smlouvy je'možne7iniť
písemné, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oprávněným, zástupci obou~smlu7n'ích

4, Tato Smlouva Představuje úplné ujednání smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit
pouze písemné. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právní jednání
neplatné^ Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená
písemná forma.

5. Tam^ kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinnosti smluvních stran
ObčZ.

6. Smlouvaje tvořena následujícími přílohami, které jsou jeji nedílnou součástí:

a. Příloha č. l: Cenová nabídka ze dne 2. března 2022

7. V^pnpadé rozporů mezi touto Smlouvou (tělem samotné Smlouvy) a jej; přílohou má vždy aplikační
přednost Smlouva.

8. Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečné neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tim dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějitího ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné
ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení,

9. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
zjevné nepřiznivých podminek. Toto potvrzují svými podpisy,

V Ostravě dne /^. r-^^

''Objednatel

MUDr. JiřfHavrlant, MHA,
ředitel

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 1790, 708 52 OstravaPoruba

Tál. ;+420 597371 111. Fw:*UO 5&S917 3^

V Rožnově Radhoštěm dne ^' ^. '.'<-í//n



1'K. íiC.,. " 7

^.^ni . """",^ ,,
Kuíl^^n^"^)stravs
^;w^lss-^^
^i");^r%?^";7:st u"?ť

is^^s^()st^^., ^,^

Roiaovp<"l^>^. ^^.
202;

Nabídka

vaícm p^ ̂ ,.,.,^
nrií>t^nni; y^
2s. -^%scsiuiti''p"^, "". ^^
"-:,::.,. """""<"°"b""t-.->",^
sss^^^-

,

s:^=^^s^
.

sss:2í^u:::;::'a-
=2*=:S:---~
.:.... -,.*.;;^:l:p-w-
"bwv f" '^,^. .. T "' '"' 3033 pr" 2M 'wb

y-^wmy ^.y .̂ ^ ̂ ^

:°"-^z^:::;'-
"p--".^ .^:3;":^Q2U-.. "
,," ""'"'" auk"""u8tnusup-<".^^;a

12500, -K,

25 500, .Ke

45 OCO. -Kc

^S;^3=:,^^^^
iP->d,"e,n ~'""way-Tsktéi,cmo^

45 OOO.-Kc

36 "W.-Kc

90000,-Kc

i7 000. -Kí

I2t)0o, -fó

20000,-Kc

303 000,. Ke


